
Livskvalitet på riktigt  
– året runt



Malung-Sälen  
- en hållbar tillväxtkommun med goda livsmiljöer

Här i Malung-Sälen finns plats för själen, plats för vardagen och inte minst plats för 
äventyren. Malung-Sälen är världens fjärde största vinterdestination med en interna-
tionell flygplats; Scandinavian Mountains Airport i Sälenfjällen.

Vårt näringsliv bidrar till utveckling med långsiktig 

konkurrenskraft och samarbetet mellan näringslivet 

och Malung-Sälens kommun är gott. Här kan du 

hitta allt från ett stort antal White Gui-

de-restauranger, högteknologisk skogs-

industri, husbyggnadsföretag och 

välkända besöksnäringsföretag som 

t.ex. Skistar, Kläppen  

och Stöten.

I Malung-Sälen kan du hitta både 

lugnet och pulsen. Här finns en 

mångfald av välbesökta evenemang 

och ett rikt kultur- och fritidsliv året 

runt. Exempel på saker du kan sysselsätta 

dig med är Dansbandsveckan, Vasaloppet, Fjäll-

maraton, Ski & Rock, bad i vår nybyggda simhall eller 

så kan du bara njuta av naturen på fjället, av fisket i 

någon av våra sjöar eller Västerdalsälven eller en fin 

skogspromenad med bär- och svampplockning.

Vi erbjuder en god kommunal service och här 

finns attraktiva boenden i trygga miljöer.

Våra kännetecken är hållbar tillväxt, 

omsorg och trygghet samt lärande 

och livskvalitet för alla åldrar.

Här ser människor varandra, hjälps 

åt och har mod, vilja och  

handlingskraft.

Vi vill fortsätta utveckla  

Malung-Sälens kommun  

tillsammans med dig.

Christina Holback 
Kommunchef Malung Sälen

Välkommen hit!
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Fem skäl att  
bo i Malung-Sälen
• Vi har riktiga årstider och framför 

allt snörika vintrar

• Vi är fjällnära med alla fantastiska  

möjligheter det ger.  

• Friluftslivet är otroligt - såväl på egen 

hand som tillsammans med våra  

engagerade föreningar.

• Med stora internationella arrangemang, 

både inom sport och kultur.

• Du får alltid plats i våra många idrotts-

föreningar. Ingen väntelista, bara roliga 

upplevelser för hela familjen.
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Det bästa från alla världar
I Malung-Sälens kommun kan du verkligen uppleva det bästa från alla världar. Här behö-
ver du inte välja mellan lugn och ro eller fart och fläkt – hos oss kan du få båda delarna.

För dig som söker naturens stillhet och avkoppling 

erbjuder vi fantastiska möjligheter. Våra vidsträckta 

skogar, klara sjöar och vackra fjäll är perfekta för vand-

ring, fiske och andra friluftsaktiviteter. Oavsett om du 

vill njuta av en stilla promenad i skogen eller en dag vid 

en av våra många sjöar, finns det alltid något för dig.

Men Malung-Sälen är också platsen för dig som vill ha 

lite mer action. Under vintersäsongen förvandlas Sä-

len till Dalarnas största ort, med ett pulserande uteliv 

och mängder av aktiviteter. Här kan du åka skidor i 

världsklass, njuta av afterski och uppleva en levande 

atmosfär som lockar besökare från hela landet.

För familjer erbjuder vi en trygg och stimulerande miljö. 

Våra skolor håller hög kvalitet och det finns ett rikt 

föreningsliv med aktiviteter och plats för både stora 

och små. Här kan barnen växa upp i en trygg miljö 

med närhet till naturen, samtidigt som de har tillgång 

till ett brett utbud av fritidsaktiviteter. 

Malung-Sälens kommun är också en plats för dig som 

vill utvecklas yrkesmässigt. Vi har ett starkt före-

tagsklimat och ett nära samarbete mellan kommun 

och näringsliv. Här finns möjligheter för både små och 

stora företag att växa och utvecklas.

Oavsett vad du föredrar, hittar du det här i  

Malung-Sälens kommun. Välkommen att upptäcka allt 

vi har att erbjuda!
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Malung-Sälen  
för hela familjen
Att välkomna alla till vår kommun är en självklarhet och vi satsar stort på att vara en 
attraktiv bostadsort för alla åldrar. Det märks inte minst inom föreningslivet och sko-
lan. Malung-Sälens kommun erbjuder ett rikt föreningsliv som främjar gemenskap och 
aktivt deltagande i olika intressen. 

Här finns ett brett utbud av idrottsföreningar, kultur-

grupper, friluftsaktiviteter och sociala klubbar som alla 

bidrar till en levande samhällsanda. Kommunen stöder 

föreningar genom olika bidrag och stipendier, vilket gör 

det möjligt för både ungdomar och vuxna att engage-

ra sig i sina passioner. Detta skapar en dynamisk och 

välkomnande miljö som uppmuntrar till aktivt boende 

och erbjuder ett rikt och varierat socialt liv för alla som 

väljer att flytta hit.  

Att vara en bra skolkommun är viktigt eftersom det 

handlar om våra barns vardag och utbildning som 

lägger grunden för deras framtid. Malung-Sälen 

har under en lång tid rankats som en av de bästa 

skolkommunerna i Dalarna. Bland annat kan vi stolt-

sera med höga resultat och betyg för våra elever inom 

grundskolan. Exempelvis hög behörighet till att söka 

in på gymnasieskolan.

Vi har också en hög kvalitet på våra förskolor med hög 

behörighet hos personalen och bra lokaler.

När det gäller vår gymnasieskola har vi en professi-

onell och stark personalgrupp som ger våra elever 

en stor möjlighet att utvecklas inom sina respektive 

program. Skolan har också ett starkt idrotts fokus. 

Ett Riksidrottsgymnasie för alpint, snowboard och 

freeride, där vi fostrat många av våra internationella 

och nationella stjärnor. Utöver det har vi en Nationell  

idrottsutbildning för våra elever inom ovanstående 

grenar samt lokal idrottsutbildning i ishockey, fotboll 

och ridsport.

Sammantaget ger vi stora förutsättningar för våra 

barn och elever att utvecklas för sin framtid. Våra 

satsningar har gett resultat. När Skolverkets statistik 

för 2024 kom ut var Malung-Sälens kommun bäst i 

länet när det gäller störst andel elever med gymnasie-

behörighet, 89,7 procent, jämfört med rikssnittet på 

85,2 procent.
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”Vi har aldrig gjort något 
som känts mer rätt”
Therese och Filip Dausch träffades i Sälen när de båda säsongade 2010. Sedan tog de 
en vända till Göteborg och vidare till Stockholm, skaffade ett liv ihop med villa, vänner 
och tre barn, Cassie, Colin och Lovi. Men det var något som saknades i storstaden och 
vintern 2023-24 tog familjen beslutet – vi ska tillbaka där allt började. 

– Filip flyttade upp i december och jag och barnen 

kom efter i februari. Då hade jag avvecklat mitt bolag, 

vi hade sålt huset och var redo för vårt nya äventyr, 

berättar Therese. 

Varför blev det Sälen på nytt?
– Vi har drömt om att få göra den här resan igen, 

att få återuppta säsongslivet fast på heltid. Vi har va-

rit i Sälen flera veckor per år med barnen och har ett 

socialt liv här så övergången blev inte så dramatisk. 

Barnen visste att de skulle få flytta till sitt favoritstäl-

le där man kan åka skidor och cykla, men det var själv-

klart en omställning med byte av skola och förskola, 

fortsätter Therese.

Flytten förenklades av att Filip fick arbete på Skistar 

och Therese som butikschef på Coop. Nu upplever de 

båda att de kan kombinera arbetsliv med vardagsliv 

mycket bättre. 

– Vi har aldrig gjort något som känts mer rätt och 

vi är en helt annan familj i dag. Tidigare var känslan 

att det bara var jobb och transport, nu har vi tid för 

familjen på ett helt annat sätt. Det är också en gäst-

frihet här som gör att man känner sig välkommen och 

inkluderad på ett sätt som det inte är i storstaden, 

berättar Therese. 

Nu har ni bott i ert nya hem en tid, hur är känslan 
av flytten med lite perspektiv?

– Vi är väldigt glada och stolta över att vi vågade 

ta det här steget. Det var inte självklart när man har 

små barn, men skälet till att vi ville hit var att stressen 

och det prestigefyllda livet som vi levde i Stockholm 

inte var bra för oss. Här kan vi båda ha heltidsjobb 

men ändå ge familjen 100 procent. Det är det som 

betyder mest. 
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”Vi ville få in  
livsstilen i vardagen”
För ungefär ett år sedan fattade familjen Andersson Frick ett stort beslut. Emelina, 
hennes man Per och barnen Valter och Signe skulle flytta norrut till Sälen. Från en 
kranskommun utanför Göteborg gick flyttlasset i november 2023 och i Sälen har famil-
jen hittat hem. 

– Det är klart att det var ett stort beslut och det 

är mycket som ska klaffa, men det var ett beslut som 

vi fattade tillsammans och det har verkligen fungerat 

bra, berättar Emelina. 

Vad var det som gjorde att ni ville flytta  
till just Sälen?

– Hela familjen har ett stort intresse för skidåk-

ning och cykling och vi ville få in livsstilen i vardagen, 

inte bara köra ekorrhjulet och hinna med fjällen en 

gång om året. Vi har varit i Sälen tidigare och vi åkte 

hit och rekade när jag fick ett jobberbjudande här och 

allt kändes superbra på alla vis. 

Samtidigt som sonen Valter började på en ny skola var 

Per hemma och föräldraledig med Signe. Nu när det 

var dags för inskolning på förskola för henne fick Per 

också ett nytt jobb på orten som snickare. 

– Allt har verkligen gått bra på det sättet och nu 

har vi gjort oss riktigt hemmastadda. Vi började med 

att hyra ut vårt hus utanför Göteborg och hyra en 

lägenhet här i Sälen, men nu har vi sålt huset och köpt 

en bostadsrätt, berättar Emelina. 

Var det något som överraskade dig positivt med 
flytten?

– Ja, det blev väldigt tydligt att här får barn vara 

barn. Det kan kanske låta lite märkligt, men här är det 

så mycket barnaktiviteter och ett fantastiskt för-

eningsliv – inte minst Sälens IF som har tagit emot 

vår son med öppna armar. Vi har fått just det vi vill, 

att komma närmare våra barn och vår friluftslivstil. 

Sedan är alla människor som vi har träffar väldigt väl-

komnande. Man har liksom samma livsstil och förstår 

varandra. 
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Vi är kommunen året om
Malung-Sälens kommun är känd för sin levande kultur och de många evenemang som 
hålls året runt. Här finns något för alla – från sportentusiaster till kulturälskare. Oavsett 
årstid, kan du alltid hitta något spännande att göra i denna natursköna del av Dalarna.

Dansbandsveckan är en av Sveriges största danshän-

delser och en verklig höjdpunkt på sommaren. Varje 

år lockar evenemanget tusentals besökare till Malung 

för en vecka fylld av dans och musik. Med livefram-

trädanden från Sveriges mest populära dansband blir 

denna vecka en oförglömlig upplevelse för både ung 

och gammal. Här kan du dansa loss på en av de sju 

dansbanorna och njuta av en atmosfär som är svår att 

hitta någon annanstans.

På sommaren äger även Skinnarspelet rum – ett 

folklustspel som uppförs varje midsommar i Malung, 

baserat på Shakespeares ”Så tuktas en argbigga”. 

Bygdens typiska skinnare tillverkar den päls som ska 

tillhöra den friare som genom fyndighet vinner den 

rika men sturska bonddottern Brus Brittas hand. Byg-

despelet är skrivet av Rune Lindström och tonsatt av 

Jan Johansson, en av Sveriges mest berömda jazz-

musiker och kompositörer.

Kultur i Tiomilaskogen är ett annat sommarevene-

mang som inte får missas. Här kan besökare njuta av 

ett rikt utbud av konst, musik och hantverk. Evene-

manget är en hyllning till den kreativa kraft som finns 

i Dalarna och erbjuder en fantastisk möjlighet att upp-

täcka lokala konstnärer och hantverkare i en magisk 

skogsmiljö.

För sportfantaster erbjuder Malung-Sälen många 

spännande tävlingar. Rally-SM är en actionfylld höjd-

punkt där deltagare från hela Sverige tävlar i fart-

fyllda sträckor genom den vackra, men utmanande, 

vinterterrängen. Dessutom kan vinterälskare njuta 

av Vasaloppet, världens äldsta och längsta skidlopp 

som drar tiotusentals skidåkare och åskådare från 

hela världen till kommunen varje vinter. Skidåkning är 

också i fokus under Skinnarloppet, en annan populär 

längdskidåkningstävling som lockar både proffs och 

amatörer.
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Fjällmaraton är ett annat evenemang som lockar löpare 

från hela landet. Tävlingen erbjuder en utmanande och 

naturskön bana genom fjällandskapet och är en per-

fekt möjlighet för de som vill testa sina gränser.

Midsommar är en speciell tid i Malung-Sälen, och mid-

sommarfirandet här är något extra. Med traditionell 

musik, dans kring midsommarstången och lokala deli-

katesser blir firandet en underbar upplevelse för både 

besökare och invånare.

Med vintern som varumärke
Vintertid är Malung-Sälen ett paradis för friluftsälskare med oändliga möjligheter för 
skidåkning och andra snöaktiviteter. Med sina välkända skidanläggningar, erbjuder kom-
munen en perfekt plats för både alpina och längdskidåkare. 

I december sprider sig julstämningen med de traditio-

nella julmarknaderna, där lokala hantverk, julmat och 

underhållning förgyller den kalla vintern.

Under våren och sommaren fortsätter festligheterna. 

Skinnarcupen, en populär fotbollsturnering för barn i 

åldrarna 10-16 år, samlar lag från olika delar av Sverige. 

Turneringen är en fantastisk möjlighet för unga att 

visa upp sina färdigheter på fotbollsplanen och skapa 

minnen för livet.
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Du missar väl inte…
• Dansbandsveckan: Sveriges 

största dansbandsfestival som 

lockar tiotusentals besökare varje 

år för en vecka fylld med dans, 

glädje och musik.

• Skinnarspelet: Ett folklustspel 

med utgångspunkt i Shakespeares 

”Så tuktas en arbigga”.

• Rally-SM: Spännande vintertävling 

där förare tävlar på snabba och 

utmanande sträckor genom den 

snöiga terrängen.

• Vasaloppet och Skinnarloppet: 

Världskända skidtävlingar som 

erbjuder en fantastisk utmaning 

för både professionella skidåkare 

och amatörer.

• Skinnarcupen: En stor 

ungdomsfotbollsturnering med 

lag från hela Sverige som deltar 

varje år.
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Ledutveckling i Sälenfjällen
Malung-Sälens kommun har tillsammans med Lima 

och Transtrands Besparingsskogar samt övriga mar-

kägare bildat en markägarförening och storsatsar för 

att minska störningar och slitaget på den känsliga 

fjällnaturen. Det är ett efterlängtat initiativ för att 

få bättre ordning på ledsystemet på fjället som även 

stöds av Destination Sälenfjällen.

Det finns idag ett ökat intresse från flera olika aktö-

rer som vill arrangera olika evenemang på fjället, till 

exempel löp- och cykeltävlingar. Framförallt bar-

markssäsongen påverkas och kan slita på naturen i 

Sälenfjällen.
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Fiskarhedenkoncernen innehåller förutom sågverk 
fastighetsbolag, komponent- och fönsterfabriker 
samt entreprenadbolag.

Med över 160 anställda är Fiskarhedens Trävaru AB det största industri-
företaget i Malung-Sälens kommun. Vi är också ett av Sveriges största 
privata sågverk – och modernaste.

85% utanför Sveriges gränser

fi skarheden.se

Sågverket ligger bara ett 
stenkast från Vasaloppsstarten 
i Transtrand i Dalarna. Varje år 
producerar vi mer än 390 000 
kubikmeter virke. Investeringar 
vi gör i vårt sågverk  handlar om 
att spara miljön och att få ut så 
mycket högkvalitativt virke av 
råvaran som möjligt. Vi opti-
merar virkesutbytet genom att 
röntga varje stock med hjälp av 
en supermodern CT-logg.

I vårt område tar furan & granen 
tid på sig att växa sig hög och 
ståtlig. Tätt mellan årsringarna, 
få kvistar och hög hållfasthet 
karaktäriserar den råvara som vi 
sågar och levererar till kvalitets-
medvetna kunder världen över. 

Fiskarhedens Trävarus största marknad är Nordafrika, främst Algeriet och Egyp-
ten. Vi var tidiga som exportörer redan under 1990-talet, och varumärket ”Fiskar” 
som är tryckt på våra produkter, är mycket starkt och välkänt. Ett annat land vi 
exporterar till är Japan, där virket vidareförädlas till limträprodukter som används 
vid tillverkning av jordbävningssäkra hus.

Förstklassiga komponenter till möbelindustrin
Fiskarheden Komponenter förädlar det fi na virke som växer i 
norra Dalarna, Härjedalen och Värmland till högklassiga produk-
ter till möbelindustrin. Genom lång erfarenhet och en modern 
maskinpark levereras noga utvalda, kapade, borrade och 
hyvlade möbelkomponenter i färdiga paket till hela världen.

Vi har ett långsiktigt fokus
Fiskarheden Fastigheter är en lokal och hållbar fastighets-
utvecklare. Vi utvecklar och bygger permanenta boenden, 
säsongsboenden, fritidsboenden och företagslokaler. Genom 
att ta ansvar och bygga för framtiden, vill vi se till att fl er kan bo, 
verka och semestra i vår unika fjällvärld.

Fullservice inom entreprenad & transport
Grefs är ett entreprenad- och åkeriföretag med gedigen 
erfarenhet och kunskap från branschen. En bred maskin- och 
fordonspark erbjuder allt inom transport och entreprenad-
arbeten. Maskinförarna är skickliga och erfarna, och vi anpassar 
lösningar efter kundens önskemål och behov.

Specialister på allmogefönster
Älvdalsfönster specialiserar sig på fönstertillverkning av 
träfönster och fönsterdörrar i allmoge efter kundens krav och 
önskemål. Det har de gj ort sedan 1924 och är därför ett bra val 
för dig som ska byta fönster, både i gamla och nya hus.

En växande hållbar 
samhällsbyggare med 
nöjda kunder i alla led

Läs mer om Fiskarheden Komponenter på fi skarheden.se

Läs mer om Fiskarheden Fastigheter på fi skarheden.se

Läs mer om Grefs på grefs.se

Läs mer om Älvdalsfönster på alvdalsfonster.se

ALGERIET

EGYPTEN

SUDAN

SAUDIARABIEN

YEMEN

TURKIET

ISRAEL

PALESTINA
LIBANON

JORDANIEN

JAPAN

MAROCKO

TUNISIEN

ITALIEN
GREKLAND

TYSKLAND

ÖSTERRIKE

UNGERN

NEDERLÄNDERNA

DANMARK

SVERIGE

ESTLAND

LETTLAND

LITAUEN

NORGE

BELGIEN

POLEN

FRANKRIKE
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KINA

STORBRITANNIEN

LIBYEN

Timber that 
makes a difference
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Läs mer om Grefs på grefs.se

Läs mer om Älvdalsfönster på alvdalsfonster.se

ALGERIET
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SAUDIARABIEN

YEMEN
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ISRAEL

PALESTINA
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JORDANIEN

JAPAN

MAROCKO

TUNISIEN

ITALIEN
GREKLAND

TYSKLAND

ÖSTERRIKE

UNGERN

NEDERLÄNDERNA

DANMARK

SVERIGE

ESTLAND

LETTLAND

LITAUEN

NORGE

BELGIEN

POLEN

FRANKRIKE

SPANIENPORTUGAL

KINA

STORBRITANNIEN

LIBYEN

Timber that 
makes a difference



Vi hjälper till att bygga ett 
starkt näringsliv
I Malung-Sälens kommun värdesätter vi ett nära och engagerat samarbete mellan 
politiken och näringslivet. Här är våra kommunalråd bara ett samtal bort, alltid redo att 
lyssna och stötta ditt företag. Vi tror på att bygga starka relationer, och vårt genuina 
intresse för företagens framgång gör oss unika. Genom regelbunden dialog och aktivt 
engagemang säkerställer vi att ditt företag har de bästa förutsättningarna att växa 
och blomstra.

Att etablera ditt företag i Malung-Sälens kommun 

innebär att bli en del av ett dynamiskt nätverk där 

dina behov och idéer står i fokus. Vi arbetar tätt till-

sammans för att skapa en positiv företagsmiljö där du 

som företagare känner dig hörd, uppskattad och stöt-

tad. Vår kommunala ledning förstår att varje företag 

är unikt, och vi är beredda att anpassa våra insatser 

för att hjälpa ditt företag att nå sina mål.

I dagens snabbt föränderliga affärsvärld är det av-

görande att ha en pålitlig partner. I Malung-Sälen 

arbetar vi proaktivt för att identifiera möjligheter och 

snabbt lösa utmaningar, från att förbättra infrastruk-

tur och nätverk till att underlätta för nyetableringar 

och expansioner. 

Vårt täta samarbete skapar en flexibel och responsiv 

miljö som främjar innovation och hållbar tillväxt. Välj 

Malung-Sälens kommun – där närhet och samarbete 

med politiken skapar de bästa förutsättningarna för ditt 

företag att växa och lyckas. Här bygger vi en framtid 

tillsammans, med dig och ditt företag i centrum.
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”Vi ska vara tillgängliga”
Malung-Sälens kommun är på stark frammarsch och satsar stort på tillväxt, särskilt inom 
näringslivet. Kommunstyrelsens ordförande Hans Unander (S) ser positivt på framtiden 
och berättar om hur kommunen arbetar nära både befintliga och nya företag.

– Vi försöker vara väldigt tillgängliga, både för  

företag som redan finns här och de som vill etablera 

sig, säger Hans Unander.

En viktig del av kommunens tillväxt är besöksnäringen 

i Sälen, där flera tusen nya bäddar förväntas byggas 

de kommande tio åren.

Järnvägen räddades genom samarbete 

– Det är enorm tillväxt i besöksregionen, och vi räknar 

med att det ska byggas upp mot 40 000 nya bäddar 

under en tioårsperiod, berättar Unander.

MALUNG-SÄLENS KOMMUN20



Kommunen har också utvecklat sitt samarbete med 

företag som SkiStar, Stöten och Kläppen, som arbetar 

för att skapa fler helårsarbeten. Även stora evenemang 

som Cykelvasan och dansbandsveckan i Malung ger 

positiva effekter på lokala näringar, som restauranger 

och hotell.

En avgörande fråga för kommunens framtid är järnvä-

gen, som Hans Unander brinner för. Trots att per-

sontrafiken till Malung avvecklades 2011, lyckades 

kommunen rädda godstrafiken genom samarbete med 

näringslivet och återinvigde Västerdalsbanan år 2019.

– Vi gjorde allt för att rädda vår järnväg, och idag 

kör vi ut främst trävaror och flis via vår terminal i 

Malungsfors som kommunen driver med näringslivet, 

säger Unander.

Nu siktar kommunen ännu högre och arbetar för att få 

en järnväg till Lindvallen och vidare mot Norge.

– Många vill åka till fjällen på ett hållbart sätt, och 

järnvägen är viktig både för turismen och sågverkets 

framtid, förklarar han.

Malung-Sälens kommun har klättrat från botten till 

topp 100 i Svenskt Näringslivs företagsranking och 

ser ljust på framtiden.

– Vi har byggt en unik relation mellan näringslivet 

och kommunen, och det har stärkt oss på många sätt, 

avslutar Hans Unander.
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En satsning för folkhälsan
I oktober 2024 slog äntligen en av Malung-Sälens historiskt största satsningar upp 
portarna när kommunens nya simhall öppnades.

Precis som resten av kommunens aktiviteter har vi 

satsat brett och tagit fram en simhall för alla åldrar, 

med lekbassänger för de minsta, relaxavdelning, mo-

tionssim, multipool, isvak och bastu. Malung-Sälen är 

dessutom först i Sverige med att erbjuda besökarna i 

simhallen AquaCross; en höj- och sänkbar hinderbana 

både ovan och under vattenytan. 

Simhallen ger också utrymme för nya, smarta hållbar-

hetslösningar. Den är byggd med ett välisolerat skal 

för att hålla värmen kvar i byggnaden och på taket 

installerades solceller som används till uppvärmning-

en. Överskottselen kommer att användas i ishallen 

bredvid och värmen i duschvattnet återvinns via 

gråvattenväxlare. 

Simhallen är en storsatsning som kommer gå alla 

invånare i kommunen mycket glädje under många år 

framöver och vi hoppas att vi kommer få se dig på 

besök i närtid!
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I simhallen finns
• Konferenslokal som både företag 

och föreningslivet kan använda

• Café och reception

• Dam- och herromklädningsrum 

med bastu

• Flexomklädningsrum där man 

kan duscha enskilt samt med 

assistent för funktionsvariationer

• Åtta 25-metersbanor, två meter 

breda. Djup: 1.2 m-1,8 m

• Hinderbana över tre banor i den 

stora simbassängen (höj- och 

sänkbar)

• Lek och plask för yngre barn

• Relaxavdelning

• Multibassäng där botten kan 

justeras upp och ner
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0707-14 90 50
salensalltjanst@telia.com

• Markarbeten
• Grundsättning
• Stomresning
• Kök

• Badrum
• Fönterbyte
• Tillbyggnad
• Ombyggnad

VI GÖR ALLT INOM BYGG

Kontaka oss så 
berättar vi mer!

Tack!
Vi vill tacka alla våra samarbetspartners för att ni har 

gjort denna broschyr möjlig. Malung-Sälens kommun 

ser fram mot många fina år av samarbeten i framtiden!

FÖR EN  
TRIVSAM 
MILJÖ

Kenny Helje-Haga: 076 802 13 53 • Moravägen 10, 782 31 Malung
Ebba Helje: 076 218 37 90

vasterdalamaleriservice.se

Välkommen till oss på Västerdala Måleriservice. Vårt 
företag vänder sig till alla som behöver anlita kunniga 
och erfarna målare i Västerdalarna.

Electro Projekt PCI AB är ett elkonsultföretag som erbjuder 
tekniska elkonsulttjänster inom fastighet och industri.

Exempel på vad vi utför: Systemförslag, projektering, konstruktion, 
förfrågningsunderlag för entreprenader, entreprenad besiktning, 
Elektriska nämndens revisionsbesiktning.

Elkonsulttjänster  
för fastighet och industri

www.electroprojekt.se | Mail: epab@pci.se

FALUN  Svärdsjögatan 16 | Tel: 023-185 20  
LEKSAND  Norsgatan 29 | Tel: 0247-134 20 

0280-77 22 11•info@mjbetong.se

Vi hjälper dig!

Behöver du betong? MJ:s blandar, 
fraktar och gjuter högkvalitativ 
betong runt om i hela Västerdalarna 
- alltid med precision och pålitlighet. 

Helhetsleverantör för alla 
typer av betongarbeten!
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Flygplatsvägen 4, 780 91 Sälen
0280 481 900 / info@scandinavianmountains.se

Mitt i Skandinaviens största alpina skidområde

• Gateway till världen via hubbar såsom Köpenhamn/London/
Amsterdam vintertid

• Säsongsflyg flera gånger i veckan till och från Stockholm Arlanda, 
Ängelholm & Göteborg Stallbacka

• Gratis parkering, kort transfer och snabba flöden, vilket är värdefullt 
både för semester- & tjänsteresor

Scandinavian
Mountains Airport

Information om tidtabeller:
scandinavianmountains.se/passagerare/tidtabell/

Sälen - Trysil



Välkommen 
till Sälenfjällen

Här finns något för alla året runt. Som kommuninvånare har du 
rabatt på bland annat SkiPass. Barn och ungdomar åker gratis 
i våra skidanläggningar. Att man kan åka skidor på vintern och 
vandra på sommaren känner dom flesta till men vi har så många 
fler aktiviteter att erbjuda som till exempel cykling, klättring och 
till och med skidåkning på sommaren! 

Som en av kommunens stora arbetsgivare kan vi erbjuda dej 
mer än bara en aktiv fritid. Läs mer om våra lediga tjänster på
skistar.com

Välkommen hem!

För Malung Sälens kommun har besöksnäringen 
en väldigt viktig roll. SkiStar skapar många 
arbetstillfällen och är vägen in för många unga 
att få sitt första jobb.

”

”
- Hans Unander, kommunstyrelsens ordförande
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Helhetspartner inom 
anläggning och infrastruktur
KEWAB är ett modernt företag som utför transportlösningar, tillhandahåller maskintjänster samt 
levererar grus- och bergmaterial åt anläggnings- och infrastrukturbranschen. Vi verkar på den 
lokala marknaden med engagerade medarbetare och med stort fokus på kundens behov genom 
hållbara och effektiva lösningar.

Bli en del av oss!
Eftersom KEWAB har fl era affärsområden är vi en arbetsgivare 
med många olika typer av tjänster. Vi är väldigt stolta över våra 
medarbetare som med sin kompetens och kunskap dagligen 
levererar ett mervärde till våra kunder. Här kan du se vilka jobb 
som är lediga för dig att söka. Du är även välkommen att skicka 
in en spontanansökan till kewab@kewab.se så har vi tillgång 
till dina uppgifter om en passande tjänst skulle dyka upp.

Malung
+46 10-228 13 05
malung@kewab.se
Östra Bangatan 4, 782 34 Malung

Sälen
+46 10-228 13 07
salen@kewab.se
Rörbäcksnäs

Kontakta oss och låt oss hjälpa dig vidare med ditt ärende! kewab@kewab.se | +46 10-228 13 00 | kewab.se



L I M A

Rikstvätt Lima (tidigare Lima Tvätten) finns lokalt i Malung-Sälens kom-
mun men genom tillhörigheten till den riksomfattande organisationen 
Rikstvätt verkar vi i hela Sverige. Samarbetet ger våra kunder unika möjlig-
heter med sortimentsbredd, konkurrenskraftiga priser, hög leveranssäker-
het och tekniksatsningar (datachip/rfid).

Erfarenheten som vår duktiga personal skaffat sig under årens lopp ger en 
kontinuitet och säkerhet för kunderna, vi känner väl till kundernas krav och 
säsongsvariationerna.

Är både ISO 9001 (kvalitet)-, ISO 14001 (miljö)-, OHSAS 18001 (arbets-
miljö)- och Svanen (miljö)-certifierade som är ett bevis för att vi har rutiner 
och system som säkerställer att vi lever upp till våra åtaganden som en 
säker textilleverantör.

SERVICE • KVALITET • SÄKERHET • LOKALT OCH GLOBALT
MILJÖ • HÅLLBARHET • TEKNIK • FRAMTID

Textilservice för smartare företag
www.rikstvatt.se/lima

Lima Tvätten AB
Västra Ärnäs 220A, 780 64  LIMA
0280-320 01 • info.lima@rikstvatt.se

Ladda upp för en god dag i backen eller fyll på ska
 eriet i � ällstugan. I vår inspirerande 
butik här i Lindvallen hittar du allt som sätter smak på dagens äventyr. Välj bland ett stort 
och välsorterat sortiment och handla enkelt med vår självscanning eller i vår e-handel! 

Vi erbjuder mängder av prisvärda vardagsvaror, take away från vårt kök och färsk fi sk. 
Dessutom har vi catering för alla festliga stunder.  

Du hittar oss i bästa läget utmed Fjällvägen. Här fi nns en stor parkering och laddstolpar 
för elbilar. Sväng in och låt oss visa vägen till det riktigt goda livet!

Varma hälsningar,  
Maria & Tomas med personal

Välkommen till hela Sälens matbutik!
Ladda upp för en god dag i backen eller fyll på ska
 eriet i � ällstugan. I vår inspirerande 
butik här i Lindvallen hittar du allt som sätter smak på dagens äventyr. Välj bland ett stort 
och välsorterat sortiment och handla enkelt med vår självscanning eller i vår e-handel! 

Vi erbjuder mängder av prisvärda vardagsvaror, take away från vårt kök och färsk fi sk. 

Du hittar oss i bästa läget utmed Fjällvägen. Här fi nns en stor parkering och laddstolpar 

Välkommen till hela Sälens matbutik!

för elbilar. Sväng in och låt oss visa vägen till det riktigt goda livet!

Vi har smak för det goda livet!

Öppet alla dagar

7–22
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Med nya affärsmodeller, innovativa appar och moderna 
mobilitetslösningar driver SITE Mobility näringslivets 
utvecklingsarbete framåt.

Ladda ner appen  
Freelway för att åka smart i 
Malung- Sälens kommun

Om du har rätt kompetens så kan det finnas en plats för dina kunskaper hos oss!
Följ oss på våra sociala medier och håll dig uppdaterad om våra lediga tjänster på vamas.se

Med fokus på dricksvatten, återvinning och miljö underlättar vi din vardag!

Kundservice@vamas.se | tel. 0280-185 80 | www.vamas.se
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Östvalla 125    780 68 Transtrand
Tel. 0280-222 55 
www.transkog.se    
info@transkog.se

Kyrkbyn 106    780 64 Lima 
Tel. 0280-550 80
www.limaskog.com    
besparingsskog@limaskog.com
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Din auktoriserade  
rörmokare fjällvärlden
Vi har varit verksamma i fjällvärlden sedan 1975 och vet vad som 
krävs när det kommer till säkra VVS-installationer, värmepumpar & 
braskaminer. Vi utför även större entreprenader och ombyggnader 
av värmecentraler och har stor erfarenhet av att installera golvvärme.

Med oss kan du känna dig tryck att du får ett fackmässigt utfört jobb.

Vörderås 132, 780 68 TRANSTRAND 

Telefon: 0280-221-53 • Webb: ieror.se • Email: kontakt@ieror.com

”Vi ger kraft åt fjäll och dal
 samt bidrar till en hållbar 
och växande bygd”

0280-442 20  kundservice@msen.se  malungsalenselnat.se

Ledande inom fordonstillbehör 
Anslut till Autoform

Vill du vara med och forma bilprodukter? 
Vi på Autoform växer så det knakar och söker nya talanger till vårt 
team. Vi söker dig som brinner för innovation och teknik inom 
bilindustrin och är driven, nyfiken och redo att lära dig med oss.

Bli en del av vår framtid redan idag! Håll dig uppdaterad  
på vår facebooksida eller maila oss på jobb@autoform.se.

Autoform är en ledande tillverkare och leverantör av biltillbehör och 
industriella komponenter. Med produktion och huvudkontor här i 
Malung arbetar vi globalt med världens ledande fordonstillverkare. 
Vårt produktsortiment inkluderar bland annat bagagerumsmattor, 
takboxar, stuvtavlor och anpassade termoplastdelar. 

Kontakta oss!
autoform.se | Sök direkt: jobb@autoform.se   
Växel: 0280-59 33 00



Bygg, rivning och verksamhetsavfall.  
Uthyrning och transport av flak, containrar och kärl.

Brändholms Återvinning AB
kontor@brandholms.se

Tel. 0280-204 91

0280-182 70 • malungshem@malung.se • Kringlan 12, 782 31 Malung

I Malung-Sälens kommun finner du närhet till skog, sjö, älv och 
fjäll, samtidigt som du har all tänkbar service i din närhet. Du kan 
välja mellan att bo centralt, i någon by, marknära eller med en 
vidunderlig utsikt över Sälenfjällen. Välkommen till Malungshem!

stens-golv.se • 0703-91 83 87 • sten.golv@telia.com

Mattläggning, plattsättning  
& badrumsrenovering Storbyvägen 34, 782 35 Malung

0280-102 50 | info@storbyboende.com | storby.boende@telia.com
www.storbyboende.com

info@salenslastmaskiner.se

070-654 27 54

070-695 61 84
info@mpob.se
www.mpob.se
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